
Universidad Nacional de San Luis 
Facultad de Ciencias Humanas

"Año de la reconstrucción de la Nación
Argentina"

"40 años de la creación del Consejo
Interuniversitario Nacional - CIN"

RD04 - 299 / 2025              Pág. 1 de 2

SAN LUIS, 14 de abril de 2025
VISTO:
El EXPE-1171/2025, en el cual se tramita la Convocatoria para la adjudicación
de Becas en la categoría: a) Becas de Inicio a la Docencia, Extensión e
Investigación, durante el Primer Cuatrimestre 2025; y
CONSIDERANDO:
Que mediante Resolución Decanato N° 242/2025 (RD04-242/2025), se
adjudican Becas en la categoría: a) Becas de Inicio a la Docencia, Extensión e
Investigación.
Que con Nota, de fecha 11 de marzo, UNO (1) de los adjudicatarios de esas
Becas, Antonio Javier WILLEM GONZÁLEZ solicita se consigne
correctamente su nombre en el Anexo de la resolución, por cuanto corresponde
rectificar la Resolución Decanato N° 242/2025 (RD04-242/2025), para
enmendar el error, con la siguiente redacción: donde dice: “Antonio Javier
WILLIEM GONZÁLEZ”, debe decir: “Antonio Javier WILLEM
GONZÁLEZ”.
Por ello, y en uso de sus atribuciones:

LA DECANA DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS HUMANAS

RESUELVE:
ARTÍCULO 1º.- Rectificar la Resolución Decanato N° 242/2025 (RD04-
242/2025), con la siguiente redacción:
Donde dice:
“Antonio Javier WILLIEM GONZÁLEZ”
Debe decir:
“Antonio Javier WILLEM GONZÁLEZ”



Universidad Nacional de San Luis 
Facultad de Ciencias Humanas

"Año de la reconstrucción de la Nación
Argentina"

"40 años de la creación del Consejo
Interuniversitario Nacional - CIN"

RD04 - 299 / 2025              Pág. 2 de 2

ARTÍCULO 2°.- Comuníquese, notifíquese, publíquese en el Digesto
Administrativo de la Universidad Nacional de San Luis, insértese en el Libro
de Resoluciones y archívese.
MC
NN

Documento firmado digitalmente según Ordenanza Rectoral N° 15/2021 por: Decana-Esp.

RETA, Viviana Edith  Secretaria Académica- Mgtr. BENÍTEZ, Carina Natalia



Hoja de firmas


		2025-04-14T09:34:33-0300
	Cargado por SIU-Documentos


		2025-04-16T09:59:32-0300


		2025-04-16T09:59:42-0300
	Autorizado por Carina Natalia Benitez


		2025-04-16T12:58:47-0300


		2025-04-16T12:58:48-0300
	Autorizado por Viviana Edith Reta




